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〒163-1073 東京都新宿区西新宿3-7-1 新宿パークタワー13F
お客様相談室 TEL.0276-25-4411（受付時間：月～金曜日 10：00～12：00 13：00～17：00）
このカタログの内容を、許可なく転載、複製する事を禁じます。

お問い合わせ

AGRICULTURE 2021TIRES

Kleber CROPKER
トラクション性能に優れたロークロップ用タイヤ

クレベール クロプカー

サイズ 総幅 外径 リム幅

230/95 R32 128D/131A8

270/95 R32 136D/139A8

230/95 R36 130D/133A8 

270/95 R36 139D/142A8 

270/95 R38 140D/143A8

230/95 R40 132D/135A8

270/95 R42 141D/144A8 

300/95 R42 147D/150A8 

230/95 R44 134D/137A8 

270/95 R44 142D/145A8 

300/95 R46 148D/151A8

230/95 R48 136D/139A8

270/95 R48 144D/147A8

製品コード

209680

211060

211710

209660

209670

211530

(9.5R32)

(11.2R32)

(9.5R36)

(11.2R36)

(11.2R38)

(9.5R40)

(11.2R42)

(12.4R42)

(9.5R44)

(11.2R44)

(12.4R46)

(9.5R48)

(11.2R48)

★
★
★
★

★
★
★

★
★
★

最大空気圧
（kPa）
400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

225

276

225

275

274

225

275

300

225

275

299

224

277

1256

1320

1352

1415

1469

1448

1581

1635

1556

1632

1734

1659

1736

W7,W8

W9,W8,W10

W7,W8

W9,W8,W10

W9,W8,W10

W7,W8

W9,W8,W10

W8,W9,W20

W7,W8

W9,W8,W10

W9,W8,W10

W7,W8

W9,W8,W10

リム径

★は、確定オーダー品とさせて頂きます。

備考

32

36

38

40

42

44

46

48

深いトレッドによるトラクション性能と、
堅固なショルダー部が安定性を実現した
ロークロップラジアルタイヤ。 

Kleber TRAKER
多用途で使える長寿命のスタンダードタイヤ

クレベール トラカー

サイズ 総幅 外径 リム幅

320/85R20 119A8/116B TL

250/85R28 112A8/109B TL

320/85R32 126A8/123B TL

340/85R36 132A8 TL

製品コード

207450

202490

202540

202580

(12.4R20)

(9.5R28)

(12.4R32)

(13.6R36)

最大空気圧
（kPa）
160

160

160

160

332

247

330

354

1047

1142

1365

1503

W11,W8,W10

W8,W7

W11,W10

W12,W11

リム径 備考

20

28

32

36

耐久性のあるケーシングや
トレッドパターンにより高い信頼性を獲得。
高いトレッドラグ形状によってロングライフを実現。


