# AGRICULTURE 2021 TIRES









クレベール クロプカー

# Kleber CROPKER

## トラクション性能に優れたロークロップ用タイヤ

深いトレッドによるトラクション性能と、 堅固なショルダー部が安定性を実現した ロークロップラジアルタイヤ。



	リム径	サイズ	総幅	外径	リム幅	最大空気圧 (kPa)	製品コード	備考	
	32	230/95 R32 128D/131A8	225	1256	W7,W8	400		(9.5R32)	*
		270/95 R32 136D/139A8	276	1320	W9,W8,W10	400	209680	(11.2R32)	*
	36	230/95 R36 130D/133A8	225	1352	W7,W8	400		(9.5R36)	*
		270/95 R36 139D/142A8	275	1415	W9,W8,W10	400		(11.2R36)	*
	38	270/95 R38 140D/143A8	274	1469	W9,W8,W10	400	211060	(11.2R38)	
	40	230/95 R40 132D/135A8	225	1448	W7,W8	400		(9.5R40)	*
	42	270/95 R42 141D/144A8	275	1581	W9,W8,W10	400	211710	(11.2R42)	*
		300/95 R42 147D/150A8	300	1635	W8,W9,W20	400		(12.4R42)	*
	44	230/95 R44 134D/137A8	225	1556	W7,W8	400	209660	(9.5R44)	
		270/95 R44 142D/145A8	275	1632	W9,W8,W10	400	209670	(11.2R44)	
	46	300/95 R46 148D/151A8	299	1734	W9,W8,W10	400		(12.4R46)	*
	48	230/95 R48 136D/139A8	224	1659	W7,W8	400		(9.5R48)	*
		270/95 R48 144D/147A8	277	1736	W9,W8,W10	400	211530	(11.2R48)	*

<sup>★</sup>は、確定オーダー品とさせて頂きます。



クレベール トラカー

# Kleber TRAKER

## 多用途で使える長寿命のスタンダードタイヤ

耐久性のあるケーシングや トレッドパターンにより高い信頼性を獲得。 高いトレッドラグ形状によってロングライフを実現。



リム径	サイズ	総幅	外径	リム幅	最大空気圧 (kPa)	製品コード	備考
20	320/85R20 119A8/116B TL	332	1047	W11,W8,W10	160	207450	(12.4R20)
28	250/85R28 112A8/109B TL	247	1142	W8,W7	160	202490	(9.5R28)
32	320/85R32 126A8/123B TL	330	1365	W11,W10	160	202540	(12.4R32)
36	340/85R36 132A8 TL	354	1503	W12,W11	160	202580	(13.6R36)

お問い合わせ ――

### 日本ミシュランタイヤ株式会社

〒163-1073 東京都新宿区西新宿3-7-1 新宿パークタワー13F お客様相談室 TEL.0276-25-4411(受付時間:月~金曜日 10:00~12:00 13:00~17:00) このカタログの内容を、許可なく転載、複製する事を禁じます。

